

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



ATO DO PRESIDENTE Nº 262, DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nº 4.342/2009,

RESOLVE:

- 1 NOMEAR **MARCIO ROBERTO MENDES BATISTA**, matrícula nº 12.260, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, da Diretoria de Recursos Humanos, com exercício na Divisão de Seguridade Social. (CC)
- 2 EXONERAR **MARLEI DUQUE DA SILVA**, matrícula nº 11.289, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, da Diretoria de Recursos Humanos, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC)
- 3 EXONERAR **ANTONIO SERAFIM NETO**, matrícula nº 16.836, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, do Gabinete do Presidente, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC)
- 4 NOMEAR **ANA MARIA DA ROSA DORNELLES CARDOSO**, matrícula nº 11.582, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, do Gabinete do Presidente, com exercício no FASCAL. (CC)

Brasília, 8 de maio/de 2012.

Deputado PATRICIO
Presidente

(republicado por conter incorreção nos itens 1, 2 e 4 do original, publicado no DCL do dia 9/5/2012)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



ATO DO PRESIDENTE N.º0 6 DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nº 4.342/2009,

RESOLVE:

- 1 NOMEAR **MARCIO ROBERTO MENDES BATISTA**, matrícula nº 12.260, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, da Primeira Secretaria, com exercício na Divisão de Seguridade Social. (CC).
- 2 EXONERAR **MARLEI DUQUE DA SILVA**, matrícula nº 11.289, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, da Primeira Secretaria, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC).
- 3 EXONERAR **ANTONIO SERAFIM NETO**, matrícula nº 16.836, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, do Gabinete do Presidente, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC).
- 4 NOMEAR **ANA MARIA DA ROSA DORNELLES CARDOSO**, matrícula nº 11.582, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, no Gabinete do Presidente. (CC).

Brasília, & de maio de 2012.

Deputado PATRÍCIO Presidente